СОВЕТ
НОВОПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2021 г. № 140-02				                 с. Новопокровское

О внесении изменений в Решение № 54/8 от 26.04.2018 г.
«Об утверждении Положение об  установлении и  выплате пенсии за выслугу лет к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Новопокровского муниципального образования»

На основании Закона Саратовской области от 02.08.2007 г № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» и Устава Новопокровского муниципального образования, Совет Новопокровского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение № 54/8 от 26.04.2018г. «Об утверждении Положение об  установлении и  выплате пенсии за выслугу лет к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Новопокровского муниципального образования»:
Пункт 4  Положения об  установлении и  выплате пенсии за выслугу лет к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Новопокровского муниципального образования изложить в новой редакции:
«4. Стаж службы лица, замещавшего муниципальную должность муниципальной службы, дающий право на ежемесячную доплату к пенсии, включает в себя периоды государственной и муниципальной службы, а также иной деятельности и определяется в порядке, предусмотренном законом Саратовской области от 02.08.2007 г № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопокровского
муниципального образования					А.Н.Титаренко